
令和７年４月 14日 
保護者様 

舞鶴市立与保呂小学校  
校 長  西村 和也  

 
 

なかよしフェスティバルのお知らせ 
 
 
 春陽の候 皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申しあげます。 
 日頃は本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、来月２日には、全校児童が互いに協力し合い、望ましい体験活動を行うという趣

旨のもと、８つの縦割りグループ（なかよし班）に分かれ、下記のとおり「なかよしフェス
ティバル」を実施します。ご準備等、よろしくお願いします。 
 

記 

 

 １ 日 時  令和７年５月２日（金） 
 
 ２  日 程     １０：３０ 体育館にて「１年生を迎える会」 

  １１：０５ 校内クイズラリー（なかよし班ごとに出発） 
            １２：００  お弁当 

         １２：５０ なかよし班遊び 

         １３：５０ なかよし班ごとに振り返り 

         １４：１５ 終了 
                                   

※１、２校時は、学校で授業を行います。 

全校５校時まで授業をし、14:40 に下校します。 

 
 ４ 服 装   体操服  赤白帽子   上着など 
 
 ５  持ち物  弁当、水筒、敷物（この３点が入る袋やナップサックがあればそれに入れ

てください。） 

 
 ６ その他 

・ 当日までにお尋ねの点がありましたら、担任までご連絡ください。 

・ 雨天でも実施します。お弁当と水筒は必ず持たせてください。 


